A

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CCF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

REQUERIMENTO Nº. 221/2022

DO VEREADOR: RAUL CACAU DE MENESES

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

SR. PAULO BERG MELGAÇO

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, REQUERER, à Mesa Diretora desta Casa

Legislativa, ouvido o Plenário, na devida forma Regimental, que seja

enviado ofício ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Flávio César Bruno Teixeira

Filho, com cópia ao Secretário de Educação, solicitando a instalação de

ventiladores na creche de Icaraí.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 19

CÂMARA MUNICIPA~-
DE. AMONTADA

(-e.} Aprovado.
( ) f)esaprovado.
( ) Arquivado.

Em. ,{),~51~
Pr ente

CÂMARA MUNiCIPAL
DE AMONTADA

PROTOCOLO
Recebido em:1:1_/ 05 / 2022.
Servidor- ~
Matr!cula: 0:&s- 3